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      GMINA NIDZICA           tel:0-89 625 07 10 

     z siedzibą w Nidzicy       fax: 0-89 625 07 11 
     ul .Plac Wolności 1  

     13-100 Nidzica                                                                           e-mail:um@nidzica.pl 

Nidzica, 22 maj 2012 rok  
 
Do wszystkich Wykonawców  
nr post.: TI. 271.11.2012  

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 271.11.2012 w trybie 
przetargu nieograniczonego na usługi: 

„Świadczenie kompleksowych usług telefonicznych z telefonów stacjonarnych 
w zakresie abonamentów i połączeń telefonicznych w naliczaniu sekundowym 

oraz  świadczenie usług telefonii komórkowej z dostawą fabrycznie nowych 
aparatów telefonicznych dla Gminy Nidzica i jednostek podległych” 

 
 

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SIWZ 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  113,  poz.759 z późn. 
zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie w/w usług.  
 
Treść pytania  
1.Czy dopuszczają Państwo świadczenie usług poprzez hurtowy dostęp do sieci (usługa WLR)? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza świadczenie usług poprzez hurtowy dostęp do sieci -  usługę WLR. 
Treść pytania  
2.Czy w każdej z lokalizacji operatorem infrastrukturalnym jest TP S.A. ( tzn. świadczy usługi na 
własnej sieci? 
Odpowiedź 
Dla wszystkich lokalizacji operatorem infrastrukturalnym jest TP S.A. 
Treść pytania  
3.Czy wymieniony w pkt. 2.1. opisu przedmiotu zamówienia operator GTS POLAND świadczy 
usługę tylko poprzez preselekcję, czy też przez hurtowy dostęp do sieci ( usługa WLR )? 
Odpowiedź 
Wymieniony w pkt. 2.1. opisu przedmiotu zamówienia operator GTS POLAND świadczy usługę 
tylko poprzez preselekcję. Umowa do 30.09.2012r. Rozpoczęcie nowej umowy przez innego 
operatora od 01.10.2012r. 
Treść pytania  
4.Czy wykonawca ma świadczyć usługi zarówno w zakresie opłat abonamentowych jak i 
wykonywanych połączeń telefonicznych? 
Odpowiedź 
Wykonawca ma świadczyć usługi zarówno w zakresie opłat abonamentowych jak i 
wykonywanych połączeń telefonicznych. 
 
 

Powyższe wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczone są na stronie 
internetowej Zamawiającego – http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/ 

 
 

BURMISTRZ NIDZICY 
DARIUSZ SZYPULSKI 

 


